Explicit daniel propheta. Incipit prologus in librum duodecim prophetarum.

Quoniam idem ordo est duodecim prophetarū apud hebreos qui ē apud nos Vnde secunduz id quod ibi legitur: hic quoq; dispositi sunt. Osee comicus est: et quali per

sententias loquēs. Joel plan9 in p̄ncipiis in fine obscurior: et vsq; ad melachiam habent singuli p̄perates suas: que esdras scribam legisq; doctorem hebrei autumant. Et quia longum est nūc de omib; dice re: hoc tantum nos opaula et eustochium ammonitas scire volumus unum librum esse duodecim p̄phetarū: et osee synchironō ysaię: malachiam vero aggrā ⁊ zacharie fuisse temporib;. In quib; autē tēp9 non prefertur in titulo: sub illis eos regib; p̄phetasse sub quib; et hii qui ante eos habent titulos prophetae runt.

Explicit prologus. Incipit osee propheta.

Erbū domini qd factuz est ad osee filium beeri in diebus ozie ioatham achaz ezechie regum iuda: ⁊ i diebus iheroboam filij ioas regis israel. Principium loquēdi dominū

in osee. Et dixit dñs ad osee. Vade hūme tibi uxorem fornicariam: et fac tibi filios fornicationum: quia fornicās fornicabit9 ēra a dño. Et abiit ⁊ accepit gomer filiam de belaim: et cepit et peperit ei filium. Et dixit dñs ad eū. Voca nomen eius ihezrahel Quoniam adhuc modicum. et visitabo sanguinem ihezrahel super domum iebu: et quiescere faciā regnum domus israel. Et i illa die sterā arcū isrl: in valle ihezrahel. Et cōcepit adhuc: et peperit filiā Et dixit ei. Voca nomen eius absq; misericordia. Quia nō addā ultra misereri domui isrl: sed obliuione obliuiscor eoz. Et domui iuda miserebor: et saluabo eos in dño deo suo: et non saluabo eos in arcu et gladio et i bello et i equis et in equitib;. Et ablactauit eam q; erat absq; misericordia. Et cōcepit: et peperit filiū Et dixit ei. Voca nomen ei9 nō popul9 me9. Quia vs non popul9 me9: et ego nō ero vs ster deus. Et erit numer9 filioz isrl quasi arena maris q; sine mēsurā est: et non numerabit9. Et erit in loco vbi dicet9 eis nō populus me9 vs: dicet9 eis filij dei viuent9. Et aggregabūtur filij iuda et filij isrl parē: et ponēt libumet